
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Х ар к івськ о го  н ац іо н ал ь н о го

університету імені М * . Й р і і й і

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія “Іноземна 

філологія. Методика викладання іноземних мов”» 
від 25 листопада 2019 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи М. О. 
Азарєнкова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Іноземна філологія. 
Методика викладання іноземних мов».

Головний редактор
Ребрій О.В. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м.

Харків, Україна 
Відповідальні секретарі
Кабірі М.Х. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Котов М.В. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м.

Харків, Україна 
Редакційна колегія
Безугла Л.Р. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Бондаренко Є.В. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Бориско Н.Ф. Киїський національний лінгвістичний університет, м. Київ, 

Україна
Голубнича Л.О. Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого, 

м. Харків, Україна
Джовчош М. Університет Матея Бела, м. Банська Бистриця, Словаччина 
Донець П.М. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна



Костікова І.І. Харківський національний педагогічний університет імені 
Г.С.Сковороди, м. Харків, Україна

Куліш С.М. Харківський н ац іо н альн и й  у н ів ер си тет  ім ен і В. Н. К ар азін а , м. 

Харків, Україна
Ланге А. Таллінський університет, м. Таллін, Естонія
Мартинюк А.П. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Морозова О.І. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Ніколаєва С.Ю. Київський національний лінгвістичний університет, м. Київ, 

Україна
Ольховська А.С. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Пасинок В.Г. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Піхтовнікова Л.С. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, 

м. Харків, Україна
Рандл К. Болонський університет, м. Болонья, Італія; Манчестерський 

університет, м. Манчестер, Велика Британія 
Ребрій О.В. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Самохіна В.О. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Солощук Л.В. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Тарнопольский О.Б. Університет імені Альфреда Нобеля, м. Дніпро, Україна 
Фролова І.Є. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна
Черноватий Л.М. Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна, м. 

Харків, Україна

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 02.12.2019 

Відповідальний: І. М. Дончик


